合同合同

编号： 11NMB0W3223920255201

采购单位（甲方）： 库尔勒开发区某单位

服务单位（乙方）： 新疆锣锦建筑工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单
位及（或）团体组织  采购项目招标文件、投标文件、  服务协议，就甲方委托乙方提供  服务事宜，双方经协商一致，签订
本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]1612号 其他建筑物、构
筑物修缮

- -

品牌:,型号:,彩钢单
板屋面:全部响应,改
性沥青防水卷材:全

部响应

1 项
28300.

00 28300.00

合同总价（元） 28300.00

合同总价（大写） 贰万捌仟叁佰元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]1612号 其他建筑物、
构筑物修缮

1 28300.00 一般公共预算
资金

直接支付

三、服务条款三、服务条款

 1、项目名称：某单位屋顶防水施工项目；

   2、施工标准：材料及施工需符合国家法律法规及行业标准；

   3、施工进度：合同签订后，以甲方通知时间为准进场施工；

   4、付款方式：施工完毕后，经甲方验收合格，将合同款一次性支付给乙方对公账户；

   5、质量与验收标准：必须符合国家施工及验收规范，确保无质量隐患，乙方提交竣工报告后，甲方在约定时间内审核，
逾期视为认可；

   6、保密义务：现场施工须服从甲方管理，对甲方场地及技术资料保密。

1/2

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址：库尔勒经济技术开发区科创路延伸段 地址：库尔勒冠农花园17号楼地下室02#商铺

电话：0996-8691616 电话：13779655578

开户银行：中国银行巴州分行 开户银行： 中国邮储储蓄银行有限责任公司库尔勒市金都广场支行

账号：107649581023 账号： 965002010005946439

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款